
 

 

UCHWAŁA NR XXII/165/2016 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2016 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1342B, na odcinku od drogi krajowej nr 8  

do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1341B 

Na podstawie art. 10 ust. 1-3 w związku art. 6a ust. 2 z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) i w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w porozumieniu z Zarządem Województwa 

Podlaskiego, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Suchowoli oraz Zarządów Powiatów: Augustowskiego, 

Białostockiego i Monieckiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 1342B, na odcinku od drogi krajowej nr 8  

do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1341B, z jednoczesnym zaliczeniem jej do  kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Franciszek Budrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 sierpnia 2016 r.

Poz. 3240


		2016-08-05T07:08:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




